In civitate Tudertina: monasterium Sancti
Fortunati cum [omni]bus pertinentiis eorundem. In urbe Roma:
monasterium Sancte Praxedis cum omnibus pertinentiis suis. In
[diocesi] Spol[etana]: monasterium Heremite. In diocesi Bononiense:
Sancte Cecilie, de Monte Armato, et | de Opleta monasteria. In dio-
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cesi Imolense: monasterium de Trecentis. In diocesi Fa[v]entina:
Sancte Reparate, et de Crispino monasteria cum omnibus pertinen-
tiis eorundem. In civitate et diocesi [Foroviliense]: Sancti Mercuria-
lis, et Sancte Marie de Fumana monasteria. In diocesi Parmense:
monaste|rium de Cavanna. In civitate Placentina: monasterium Sancti
Benedicti. In civitate Terdonense: monasterium Sancti Pauli. In dio-
cesi Ianuense: monasterium Sancti Bartholomei de Fossato. In dio-
cesi Saonense: monasterium Sancti Iacobi de Latranorio. In diocesi
Astense: monasterium Sancti | Iacobi. In diocesi Vercellense: mo-
nasterium de Muligio. In diocesi Novariense: monaste[ri]um Sancti
Bartholomei. In diocesi Pergamense: monasterium de Astino. In
diocesi Veronense: monasterium Sancte Trinitatis. In diocesi Cremo-
nense: monasterium Sancti Sigismundi cum omnibus pertinentiis
eo|rundem. In diocesi Papiense: Sancti Sepulcri, de Erba Amata, de
Monte Oliveti, et de Iericho monasteria cum omnibus pertinentiis
eorundem. In diocesi Taurinense: de Stura, de Ponte Sture, de Targeva-
ria, et de Polengena monasteria cum omnibus pertinentiis eorundem.
In diocesi | Mediolanense: de Gratosolio, Sancti Carpofori, de Ripa
Adue, et de Canobio monasteria cum omnibus pertinentiis eorun-
dem. In diocesi Brixiense: Sancti Gervasii, et de Liganna monasteria
cum om[nibus] pertinentiis eorundem. In diocesi Turitana (b): de
Plaiano, de Salvanero, et de Tanis (c) monaste|ria cum omnibus per-
tinentiis eorundem. De Dova, de Serena, et de Ardenga monasteria
cum omnibus pertinentiis eorundem. Sancti Iacobi de Castello, de
Osellis, de Petuolo, Sancti Apollinaris de Faventia, et Sancti Lazari
prioratus cum omnibus pertinentiis eorundem. Sancte Marie de
Turliono, Sancti Iu|liani, Sancti Martiani, de Figino, et de Gullo ec-
clesie cum omnibus pertinentiis earundem. De Munzone, de Ponti-
gio, de Faventia, de Rutia, de Florentia, de Corino, de Pinti, de
Muni[ano], [de] [Cumbi]ate, de Vicesimo, et Sancte Fidei Mediola-
nensis hospitalia cum omnibus pertinentiis eorundem. De | Maniale
et de Restongio castra cum omnibus pertinentiis eorundem, cum
terris, [pratis], vineis, nemoribus, usuagiis et pascuis, in bosco et
plano, in aquis et molendinis, in viis et semit[is] [et] [omnibus] aliis